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PIEZAS

Ventajas

* Seccionan la gaveta,
permitiendo agrupar
objetos similares en un
mismo compartimento
para mantener el gabinete
organizado.

U==ch

Juego de Separadores
para Gaveta

+ Compatibles con
todas las gavetas de
los gabinetes fijos
Urrea.

cODIGO

X28-S3
X28-S4
X28-S6
X28-S8
X28-510

@ GRUPO URRER

Altura de
GAVETA
3"

o
6
g
10”

110 ANOS

100% MEXICANOS

Separador

a
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm
150 mm

b
75 mm
100 mm
150 mm
200 mm
250 mm

PRODUCTO EVALUADO EN




